
Republika Hrvatska
Ministarstvo kulture

Otkup knjiga

Godina od: 2017
Godina do: 2017
Programska djelatnost: Otkup knjiga
Županija: [Sve županije]
Grad: [Svi gradovi]
Status: Odobren
Trajanje izvršenja: [Sve]
Dostavljen strateški plan ustanove: [Sve]
Europska kultura: [Sve]
Natječajna kategorija: [Sve]

Zagreb, 7.12.2017.

Pregled odobrenih programa



24sata d.o.o.
Rade Jarak: Emigranti 260 15.574,00 kn59,90 kn

1 naslov

24sata d.o.o.Rekapitulacija za:
260 15.574,00 knUkupno

ACUMEN d.o.o.
Božica Brkan: Umrežena 260 26.000,00 kn100,00 kn

1 naslov

ACUMEN d.o.o.Rekapitulacija za:
260 26.000,00 knUkupno

Alfa d.d. za izdavačke, grafičke i trgovačke poslove
Dunja Detoni Dujmić: Mala noćna čitanja 165 23.100,00 kn140,00 kn
Lojze Kovačić: Pridošlice - knjiga 1 260 49.400,00 kn190,00 kn
Nada Mihoković_kumrić: I onda se ponovo
zaljubila

260 24.960,00 kn96,00 kn

Petra Soukupova: Bertik i njuškalo 260 24.960,00 kn96,00 kn
Sanja Ujević: Rajska ptica 260 24.700,00 kn95,00 kn

5 naslova

Alfa d.d. za izdavačke, grafičke i trgovačke posloveRekapitulacija za:
1205 147.120,00 knUkupno

ART 9 - Udruga za popularizaciju hrvatskog stripa
Nedeljko Dragić: TUPKO U "VEČERNJAKU"
1969. - 1971.

260 28.888,60 kn111,11 kn

1 naslov

ART 9 - Udruga za popularizaciju hrvatskog stripaRekapitulacija za:
260 28.888,60 knUkupno

Aura d.o.o.
Dino Pešut: (Pret)posljednja panda i druge drame 260 33.540,00 kn129,00 kn

1 naslov

Aura d.o.o.Rekapitulacija za:
260 33.540,00 knUkupno

DAF - Obrt za izdavanje knjiga
Jens Bjorneboe: Barutana 260 31.200,00 kn120,00 kn
Jerzy Bandrowski: Bijesni psi 260 31.200,00 kn120,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

17Stranica 2 od

p554340
p553360
p526326
p554416
p554413
p554414
p554411
p554481
p554477
p523740
p553615


2 naslova

DAF - Obrt za izdavanje knjigaRekapitulacija za:
520 62.400,00 knUkupno

Demetra d.o.o.
Miguel de Unamuno: Sveti Manuel Dobri, mučenik 260 68.250,00 kn262,50 kn

1 naslov

Demetra d.o.o.Rekapitulacija za:
260 68.250,00 knUkupno

Disput d.o.o. za izdavačku djelatnost
Dezső Kosztolányi: Ševa 260 31.200,00 kn120,00 kn
Divna Zečević: Život kao voda hlapi 165 41.250,00 kn250,00 kn
Mihaela Gašpar: Spori odron 260 23.400,00 kn90,00 kn
Victor Klemperer: Želim svjedočiti do kraja 165 24.750,00 kn150,00 kn

4 naslova

Disput d.o.o. za izdavačku djelatnostRekapitulacija za:
850 120.600,00 knUkupno

Društvo hrvatskih književnika
Josip Cvenić: Otvaranje tame 260 26.000,00 kn100,00 kn
Kruno Quien: Kruno Quien: "Pjesme" 260 30.940,00 kn119,00 kn
Više autora: Milan Begović - Zbornik radova sa
simpozija u povodu 140. obljetnice rođenja

165 19.800,00 kn120,00 kn

3 naslova

Društvo hrvatskih književnikaRekapitulacija za:
685 76.740,00 knUkupno

Durieux d.o.o.
Enis Zebić: Jučerašnji svijet: Hrvatska 165 20.790,00 kn126,00 kn
Iva Ušćumlić: Omara 260 32.760,00 kn126,00 kn
Željka Matijašević: Crna limfa / Zeleno srce 260 27.300,00 kn105,00 kn

3 naslova

Durieux d.o.o.Rekapitulacija za:
685 80.850,00 knUkupno

Ex libris d.o.o.
GEORG  KAISER: Od jutra do noći 260 31.200,00 kn120,00 kn
Igor Zidić: JULIJE KNIFER 130 23.400,00 kn180,00 kn
JOSIPA DRAGIČEVIĆ: Književnost u hramu
ljubavi

165 23.100,00 kn140,00 kn

Pedro Shimose: Makjavelistička promišljanja 260 46.800,00 kn180,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

17Stranica 3 od

p547160
p553797
p553800
p553799
p553801
p553265
p554342
p554341
p550938
p521626
p521623
p554347
p554348
p554345
p534173


4 naslova

Ex libris d.o.o.Rekapitulacija za:
815 124.500,00 knUkupno

Ex libris d.o.o., Rijeka
Grupa autora (antologija tekstova): Jazz Beat - O
utjecaju jazza na djela Beat generacije i obratno

165 24.585,00 kn149,00 kn

Miroslav Volf: Pod istim krovom: religije u
globaliziranom svijetu

165 29.535,00 kn179,00 kn

2 naslova

Ex libris d.o.o., RijekaRekapitulacija za:
330 54.120,00 knUkupno

FIDIPID d.o.o., Hrvatskog sokola 79, Zagreb
Bjorg Vik: KASNO LJETO 260 26.000,00 kn100,00 kn
Dag Solstad: JEDANAESTI ROMAN, KNJIGA
OSAMNAEST

260 26.000,00 kn100,00 kn

Tarjei Vesaas: LEDENI DVORAC 260 26.000,00 kn100,00 kn

3 naslova

FIDIPID d.o.o., Hrvatskog sokola 79, ZagrebRekapitulacija za:
780 78.000,00 knUkupno

Filozofski fakultet Sveučilišta u Zagrebu, FF-press
Zvonko Kovač: Interkulturne studije i ogledi.
Međuknjiževna čitanja, mentorstva

165 16.500,00 kn100,00 kn

1 naslov

Filozofski fakultet Sveučilišta u Zagrebu, FF-pressRekapitulacija za:
165 16.500,00 knUkupno

Fraktura d.o.o.
Dubravka Ugrešić: Lisica 260 38.740,00 kn149,00 kn
Goce Smilevski: Heloiza ili povratak riječi 260 36.140,00 kn139,00 kn
Ian Kershaw: Do pakla i natrag: Europa 1914. -
1949.

165 41.085,00 kn249,00 kn

Igor Štiks: Rezalište 260 30.940,00 kn119,00 kn
John Williams: August 260 38.740,00 kn149,00 kn
Kamel Daoud: Meursault, protuistraga 260 33.540,00 kn129,00 kn
László Végel: Memoari jednog makroa 260 36.140,00 kn139,00 kn
Laurent Binet: Sedma funkcija jezika 260 38.740,00 kn149,00 kn
Luka Bekavac: Galerija likovnih umjetnosti u
Osijeku

260 33.540,00 kn129,00 kn

Mathias Énard: Busola 260 43.940,00 kn169,00 kn
Miljenko Jergović: Nezemaljski izraz njegovih ruku 260 33.540,00 kn129,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

17Stranica 4 od

p554526
p554527
p553979
p522136
p533358
p554646
p545247
p545254
p545241
p545267
p551754
p551753
p545258
p551751
p551755
p545237
p553928


Mirko Marjanović: Dom blaženog djeteta 260 43.940,00 kn169,00 kn
Philipp Blom: Rastrgane godine 1918.-1938. 165 41.085,00 kn249,00 kn
Zdravko Zima: Dnevnik jednog mitomana 165 32.835,00 kn199,00 kn

14 naslova

Fraktura d.o.o.Rekapitulacija za:
3355 522.945,00 knUkupno

Funditus d.o.o.
Suzana Bosnić Majcenić: Gruba ljubav 260 26.000,00 kn100,00 kn

1 naslov

Funditus d.o.o.Rekapitulacija za:
260 26.000,00 knUkupno

Golden marketing-Tehnička knjiga d.o.o.
Mira Jurela i Ana Kadoić: Igrokazi: Zašto ih volimo 260 19.110,00 kn73,50 kn

1 naslov

Golden marketing-Tehnička knjiga d.o.o.Rekapitulacija za:
260 19.110,00 knUkupno

Gradska knjižnica "Juraj Šižgorić" Šibenik
Milivoj Zenić: Šibenik, srcem i umom 260 26.000,00 kn100,00 kn

1 naslov

Gradska knjižnica "Juraj Šižgorić" ŠibenikRekapitulacija za:
260 26.000,00 knUkupno

Hangar 7 d.o.o.
Vanja Spirin: Junker's i Vailiant protiv sila tame 260 20.800,00 kn80,00 kn

1 naslov

Hangar 7 d.o.o.Rekapitulacija za:
260 20.800,00 knUkupno

Harfa d.o.o.
Marianne Dubuc: Lav i ptica 260 28.600,00 kn110,00 kn

1 naslov

Harfa d.o.o.Rekapitulacija za:
260 28.600,00 knUkupno

Hena com d.o.o.
Andy Jelčić: 85.000 260 38.740,00 kn149,00 kn
Božica Dragaš: Taurus 260 41.340,00 kn159,00 kn
Dražen Katunarić: Smiješak Padra Pija 260 43.940,00 kn169,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

17Stranica 5 od

p551757
p553929
p553926
p554402
p544379
p554869
p554952
p554465
p521853
p554630
p521849


Ivica Ivanišević: Klanjam se 260 38.740,00 kn149,00 kn
Jerzy Pilch: K pijanom anđelu 260 38.740,00 kn149,00 kn
Marina Vujčić: Pitanje anatomije 260 41.340,00 kn159,00 kn
Robert Seethaler: Trafikant 260 38.740,00 kn149,00 kn
Tanja Mravak: Naša žena 260 38.740,00 kn149,00 kn

8 naslova

Hena com d.o.o.Rekapitulacija za:
2080 320.320,00 knUkupno

Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Strossmayerova galerija starih
majstora
Borivoj Popovčak: Markiz de Piennes - donator
Strossmayerove galerije starih majstora

130 26.000,00 kn200,00 kn

1 naslov

Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Strossmayerova galerija
starih majstora

Rekapitulacija za:
130 26.000,00 knUkupno

Hrvatska sveučilišna naklada
Ana Ćavar: Konteksti čitanja: razumijevanje i
sociokulturno znanje

165 22.440,00 kn136,00 kn

1 naslov

Hrvatska sveučilišna nakladaRekapitulacija za:
165 22.440,00 knUkupno

Hrvatski filmski savez
Krunoslav Lučić: FILMSKI STIL: TEORIJSKI
PRISTUP I STILISTIKA HRVATSKOG IGRANOG
FILMA

165 21.450,00 kn130,00 kn

1 naslov

Hrvatski filmski savezRekapitulacija za:
165 21.450,00 knUkupno

Hrvatski institut za povijest
dr. sc. Davor Kovačić: Kriminal u Nezavisnoj
Državi Hrvatskoj-zločin, korupcija, moral, politika

165 17.325,00 kn105,00 kn

dr. sc. Davor Marijan: Hrvatska 1989. -1992.
Rađanje države

165 31.185,00 kn189,00 kn

dr. sc. Josip Mihaljević: Komunizam i čovjek -
odnos vlasti i pojedinca u Hrvatskoj od 1958. do
1972.

130 20.475,00 kn157,50 kn

dr. sc. Mario Jareb: Mediji i promidžba u
Nezavisnoj Državi Hrvatskoj

130 51.870,00 kn399,00 kn

dr. sc. Vladimir Geiger: Jadovno i Šaranova jama -
kontroverze i manipulacije

130 15.015,00 kn115,50 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

17Stranica 6 od

p534972
p551159
p551158
p553574
p553568
p554815
p554860
p554062
p554110
p554109
p554119
p554121
p554117


5 naslova

Hrvatski institut za povijestRekapitulacija za:
720 135.870,00 knUkupno

Hrvatski školski muzej
Majhut, Berislav i Batinić, Štefka: Hrvatska
slikovnica do 1945.

130 26.000,00 kn200,00 kn

1 naslov

Hrvatski školski muzejRekapitulacija za:
130 26.000,00 knUkupno

Hrvatsko društvo književnika za djecu i mlade
nena lončar: bajka o šeširu koji je imao čovjeka 260 26.000,00 kn100,00 kn
sanja andabaka: zaljubljeni tramvaj 260 26.000,00 kn100,00 kn
snježana babić višnjić: šešir od snova 2 260 26.000,00 kn100,00 kn

3 naslova

Hrvatsko društvo književnika za djecu i mladeRekapitulacija za:
780 78.000,00 knUkupno

Hrvatsko društvo pisaca
Branko Maleš: Mutno 260 23.400,00 kn90,00 kn

1 naslov

Hrvatsko društvo pisacaRekapitulacija za:
260 23.400,00 knUkupno

Hrvatsko filološko društvo
Astrid Lindgren: Ratni dnevnici 1939-1945 260 23.400,00 kn90,00 kn
Giuseppe Catozzella: Nemoj mi reći da se bojiš 260 31.200,00 kn120,00 kn

2 naslova

Hrvatsko filološko društvoRekapitulacija za:
520 54.600,00 knUkupno

Ibis grafika d.o.o.
Marijana Križanović: Marine čudesne pustolovine 260 25.740,00 kn99,00 kn
Nena Lončar: Sve o Evi 260 23.400,00 kn90,00 kn
Radoslav Katičić: Naša stara vjera 165 29.700,00 kn180,00 kn

3 naslova

Ibis grafika d.o.o.Rekapitulacija za:
685 78.840,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

17Stranica 7 od

p553985
p550172
p550167
p552827
p554674
p553845
p553844
p553932
p552283
p553931


Institut za povijest umjetnosti
Vladimir Magić, Milan Pelc, Mirna Abaffy: Cimelia
Metropolitana. Povijest i knjižno blago Knjižnice
Zagrebačke nadbiskupije

130 40.300,00 kn310,00 kn

1 naslov

Institut za povijest umjetnostiRekapitulacija za:
130 40.300,00 knUkupno

Iris Illyrica obrt za intelektualne usluge
Hyeonseo Lee: Djevojka sa sedam imena 260 33.540,00 kn129,00 kn

1 naslov

Iris Illyrica obrt za intelektualne uslugeRekapitulacija za:
260 33.540,00 knUkupno

Irma & Irma
John Julius Norwich: Shakespeareovi kraljevi 165 31.185,00 kn189,00 kn

1 naslov

Irma & IrmaRekapitulacija za:
165 31.185,00 knUkupno

Izvori d.o.o.
Žarko Dadić: Povijest znanosti i prirodne filozofije
u Hrvata - renesansa

165 32.175,00 kn195,00 kn

1 naslov

Izvori d.o.o.Rekapitulacija za:
165 32.175,00 knUkupno

Jesenski i Turk
Amartya Sen: Ideja pravednosti 165 32.835,00 kn199,00 kn
Sebastian A. Kukavica: na samrti, čovjek slon
preživjelima prepričava povijest zapadne
civilizacije

260 20.540,00 kn79,00 kn

2 naslova

Jesenski i TurkRekapitulacija za:
425 53.375,00 knUkupno

Knjiga u centru
Ana Đokić: Ja sam Kibibi! A tko si ti? 260 25.480,00 kn98,00 kn
Damir Vujnovac: Djeca Sahare 260 28.080,00 kn108,00 kn
Zoran Pongrašić: Zrikoslav i Mrzorad 260 25.480,00 kn98,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

17Stranica 8 od

p550530
p555098
p554580
p554417
p554861
p533760
p554667
p554666
p554665


3 naslova

Knjiga u centruRekapitulacija za:
780 79.040,00 knUkupno

Kreativni studio Zvrk
Nino Škrabe: U Plavom podrumu 260 36.400,00 kn140,00 kn

1 naslov

Kreativni studio ZvrkRekapitulacija za:
260 36.400,00 knUkupno

Leykam international d.o.o.
Anna Mitgutsch: Kuća iz djetinjstva 260 51.480,00 kn198,00 kn
Boris Beck: Pandorina kutija 260 33.280,00 kn128,00 kn
Christoph Ransmayr: Cox ili protok vremena 260 43.680,00 kn168,00 kn
Max Kübeck: Plavi broš. Tajna jedne obitelji 260 43.680,00 kn168,00 kn
Nadežda Čačinovič: Uvod u filozofiju književnosti 165 21.120,00 kn128,00 kn

5 naslova

Leykam international d.o.o.Rekapitulacija za:
1205 193.240,00 knUkupno

Libricon d.o.o.
Sergej Forenbacher: Iz velebitskog dnevnika 165 16.335,00 kn99,00 kn

1 naslov

Libricon d.o.o.Rekapitulacija za:
165 16.335,00 knUkupno

Litteris d.o.o.
Božidar Alajbegović: Paralelni svjetovi 165 35.475,00 kn215,00 kn
Franz Werfel: Franz Werfel: Pjesma o Bernardici 260 68.900,00 kn265,00 kn
Henri Bosco: Malicroix 260 63.700,00 kn245,00 kn
Jasminka Domaš: Izabrana, život Edith Stein 260 37.700,00 kn145,00 kn

4 naslova

Litteris d.o.o.Rekapitulacija za:
945 205.775,00 knUkupno

Mala zvona d.o.o.
Virginia Woolf: Flush: biografija 260 25.480,00 kn98,00 kn

1 naslov

Mala zvona d.o.o.Rekapitulacija za:
260 25.480,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

17Stranica 9 od

p554651
p553990
p533139
p554547
p533140
p554548
p554338
p525776
p554814
p554811
p554813
p532719


Matica hrvatska Zagreb
Ivan Trnski: Izabrana djela 165 41.250,00 kn250,00 kn
Nives Opačić: Osjenčane riječi 165 26.400,00 kn160,00 kn
Tomislav Bogdan: Prva svitlos: studije o hrvatskoj
renesansnoj književnosti

165 29.700,00 kn180,00 kn

3 naslova

Matica hrvatska ZagrebRekapitulacija za:
495 97.350,00 knUkupno

Matica hrvatska, Ogranak Vinkovci
Rusmir Agačević: Bajke i priče 260 52.000,00 kn200,00 kn
Vladimir Bakarić: Dupinov let 260 26.000,00 kn100,00 kn

2 naslova

Matica hrvatska, Ogranak VinkovciRekapitulacija za:
520 78.000,00 knUkupno

Meandar media d.o.o.
Erri De Luca: Izložena priroda 260 25.740,00 kn99,00 kn
Gaël Faye: Mala zemlja 260 30.940,00 kn119,00 kn
Nada Topić: Bezbroj i druge jednine 260 25.740,00 kn99,00 kn

3 naslova

Meandar media d.o.o.Rekapitulacija za:
780 82.420,00 knUkupno

Meridijani
Akademkinja Alica Wertheimer-Baletić:
Demografska teorija, razvoj stanovništva Hrvatske
i populacijska politika (Izbor radova)

165 47.850,00 kn290,00 kn

dr. sc. Daria Ložnjak Dizdar i izv. prof. dr. sc.
Hrvoje Potrebica: Brončano doba Hrvatske u
okviru srednje i jugoistočne Europe (autori Darija
Ložnjak Dizdar i Hrvoje Potrebica

130 22.100,00 kn170,00 kn

Pavlin i književnik Josip Bedeković (1688. - 1760.):
Knjiga o Sv. Jeronimu, Iliriku i Međimurju

130 50.700,00 kn390,00 kn

3 naslova

MeridijaniRekapitulacija za:
425 120.650,00 knUkupno

Mozaik knjiga d.o.o.
David Walliams: DJEDOV VELIKI BIJEG 260 23.140,00 kn89,00 kn
David Walliams: NAJGORA DJECA NA SVIJETU 260 25.740,00 kn99,00 kn
David Walliams: ZMIJA U ŠKOLI 260 20.540,00 kn79,00 kn
grupa autora: GLAZBA 130 84.240,00 kn648,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

17Stranica 10 od

p554083
p554085
p554087
p554582
p554576
p553806
p553804
p553807
p553007
p553002
p553008
p553954
p553284
p553283
p553282


Josip Jukić: VLADARI HRVATSKE 130 38.610,00 kn297,00 kn
Laura Dockrill: TAKVA SAM, KAKVA SAM 260 20.540,00 kn79,00 kn
Pavao Pavličić: SALON ZA PLAKANJE 260 25.740,00 kn99,00 kn
Sanja Pilić Spindler: SVE JE U REDU 260 15.340,00 kn59,00 kn

8 naslova

Mozaik knjiga d.o.o.Rekapitulacija za:
1820 253.890,00 knUkupno

Multimedijalni institut
David Albahari: 21 priča o sreći 260 13.000,00 kn50,00 kn

1 naslov

Multimedijalni institutRekapitulacija za:
260 13.000,00 knUkupno

Naklada Ceres d.o.o.
André Gide: Krivotvoritelji novca 260 50.700,00 kn195,00 kn

1 naslov

Naklada Ceres d.o.o.Rekapitulacija za:
260 50.700,00 knUkupno

Naklada Fibra d.o.o.
Anthony Pastor: Put kraljica 260 31.200,00 kn120,00 kn
Darko Macan i Igor Kordej: Maršal Bass 260 39.000,00 kn150,00 kn
Darko Macan: Emil, detektiv 260 13.000,00 kn50,00 kn
Marion Laurent: Kako pauci dolaze na svijet 260 33.800,00 kn130,00 kn
Riad Sattouf: Odrastanje na Bliskom istoku (1978.
- 1984.)

260 31.200,00 kn120,00 kn

Riad Sattouf: Odrastanje na Bliskom istoku (1984.
- 1985.)

260 31.200,00 kn120,00 kn

6 naslova

Naklada Fibra d.o.o.Rekapitulacija za:
1560 179.400,00 knUkupno

Naklada Ljevak d.o.o.
Alina Bronsky: Posljednja ljubav babe Dunje 260 38.740,00 kn149,00 kn
Connie Palmen: Ti kažeš 260 41.340,00 kn159,00 kn
Edina Szvoren: Nema, neka i ne bude 260 33.540,00 kn129,00 kn
Jasminka Tihi-Stepanić: Dom iza žice 260 25.740,00 kn99,00 kn
Jasna Kovačević: Narodna knjižnica 165 24.585,00 kn149,00 kn
Krešimir Nemec: Glasovi iz tmine 165 23.925,00 kn145,00 kn
Terry Eagleton: Kultura 165 24.585,00 kn149,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

17Stranica 11 od

p553279
p553281
p553278
p553950
p522527
p554538
p553000
p554392
p553001
p552999
p522477
p522478
p522885
p552643
p552649
p552656
p552644
p554528
p552641


7 naslova

Naklada Ljevak d.o.o.Rekapitulacija za:
1535 212.455,00 knUkupno

Naklada OceanMore d.o.o.
Franz Kafka: Pripovijetke i prozni fragmenti 260 36.140,00 kn139,00 kn
Karl Ove Knausgaard: Moja borba, četvrta knjiga 260 41.600,00 kn160,00 kn
Laszlo Krasznahorkai: Sotonski tango 260 38.740,00 kn149,00 kn
Lucia Berlin: Priručnik za spremačice 260 41.600,00 kn160,00 kn
Zoran Roško: Minus sapiens 260 23.400,00 kn90,00 kn

5 naslova

Naklada OceanMore d.o.o.Rekapitulacija za:
1300 181.480,00 knUkupno

Naklada Pavičić d. o. o.
Vladimir Mrkoci: Kratka povijest komunizma (za
nekomuniste) / anatomija antifašizma

165 15.675,00 kn95,00 kn

1 naslov

Naklada Pavičić d. o. o.Rekapitulacija za:
165 15.675,00 knUkupno

Naklada Pelago
Tzvetan Todorov: Osvajanje Amerike: Pitanje
drugoga

165 24.750,00 kn150,00 kn

1 naslov

Naklada PelagoRekapitulacija za:
165 24.750,00 knUkupno

Naklada Semafora d.o.o.
melita rundek: letači srebrnih krila 260 26.000,00 kn100,00 kn
silvija šesto: irena i pet kristalnih peharčića 260 26.000,00 kn100,00 kn
silvija šesto: sljemenko 260 26.000,00 kn100,00 kn
sonja smolec: marama s bubamarama 260 26.000,00 kn100,00 kn

4 naslova

Naklada Semafora d.o.o.Rekapitulacija za:
1040 104.000,00 knUkupno

Naklada Slap
Barbara Tschirren, Pascale Hächler, Martine
Mambourg: Ja sam Lovro

260 21.840,00 kn84,00 kn

Kerstin Trostmann, Rolf Jahn: Najbolji tata na
svijetu

260 21.840,00 kn84,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

17Stranica 12 od

p521988
p551349
p521986
p551348
p551346
p523337
p554361
p552829
p552834
p552836
p552833
p552629
p552632


2 naslova

Naklada SlapRekapitulacija za:
520 43.680,00 knUkupno

Nakladnička kuća Tonimir Varaždinske Toplice
Ernest Fišer: Prilozi Jože Skoka povijesti hrvatske
kajkavske i dječje književnosti

165 41.250,00 kn250,00 kn

1 naslov

Nakladnička kuća Tonimir Varaždinske TopliceRekapitulacija za:
165 41.250,00 knUkupno

Nikola Đuretić
Više autora: Iza modrih planina 260 31.200,00 kn120,00 kn

1 naslov

Nikola ĐuretićRekapitulacija za:
260 31.200,00 knUkupno

Obrt za nakladništvo i posredništvo 'Sandorf'
Ivana Bodrožić: In a Sentimental Mood 260 24.700,00 kn95,00 kn
Josip Novaković: Sumka 43 260 24.700,00 kn95,00 kn
Olga Slavnikova: 2017. 260 42.900,00 kn165,00 kn
Olja Savičević Ivančević: Šporki Špiro i
Neposlušna Tonka

260 20.800,00 kn80,00 kn

Saša Drach: Priče o jazzu i drugi zapisi 260 24.700,00 kn95,00 kn
Tatjana Gromača: Carstvo nemoći 260 35.100,00 kn135,00 kn

6 naslova

Obrt za nakladništvo i posredništvo 'Sandorf'Rekapitulacija za:
1560 172.900,00 knUkupno

Ognjište, nakladna zadruga
Branko Ranimir: MRTVAČKA KUĆA ili
STRAHOTE U SAMOTNOM MLINU

260 27.300,00 kn105,00 kn

1 naslov

Ognjište, nakladna zadrugaRekapitulacija za:
260 27.300,00 knUkupno

Ogranak Matice hrvatske Sisak
Slavko Jendričko: Strieglovi halogrami 260 15.600,00 kn60,00 kn

1 naslov

Ogranak Matice hrvatske SisakRekapitulacija za:
260 15.600,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

17Stranica 13 od

p543327
p550661
p535198
p554568
p554567
p554559
p522339
p554558
p554386
p526094


Ogranak Matice hrvatske u Bizovcu
Dušan Gačić: Kvadratura stiha 260 20.800,00 kn80,00 kn
Mirko Ilić: Iz povijesti ljudske gluposti 260 20.800,00 kn80,00 kn

2 naslova

Ogranak Matice hrvatske u BizovcuRekapitulacija za:
520 41.600,00 knUkupno

Petikat umjetnička radionica
Boris Greiner: Osvojena područja - volumen 3 165 19.800,00 kn120,00 kn
Boris Greiner: Osvojena područja - volumen 4 165 19.800,00 kn120,00 kn

2 naslova

Petikat umjetnička radionicaRekapitulacija za:
330 39.600,00 knUkupno

Planet Zoe d.o.o.
Erwin Moser: Nove fantastične priče za laku noć 260 33.540,00 kn129,00 kn
Jujja Wieslander (tekst); Lotta Geffenblad
(ilustracije): Vina Vina i vučji štap

260 23.140,00 kn89,00 kn

2 naslova

Planet Zoe d.o.o.Rekapitulacija za:
520 56.680,00 knUkupno

PROFIL KNJIGA d.o.o.
Arundhati Roy: Ministarstvo potpune sreće 260 33.540,00 kn129,00 kn
Jurica Pavičić: Crvena voda 260 25.740,00 kn99,00 kn
Roman Simić: Jura i kuckalo protiv dosade 260 17.940,00 kn69,00 kn

3 naslova

PROFIL KNJIGA d.o.o.Rekapitulacija za:
780 77.220,00 knUkupno

Savez Roma u Republici Hrvatskoj KALI SARA
Veljko Kajtazi: Svjetski dan romskog jezika 2016. 130 12.870,00 kn99,00 kn

1 naslov

Savez Roma u Republici Hrvatskoj KALI SARARekapitulacija za:
130 12.870,00 knUkupno

Srednja Europa
Marijeta Rajković Iveta i Vladimir Iveta: Oni koji
noću ustaju iz groba: vampiri od lokalnih priča do
popularne kulture

165 22.110,00 kn134,00 kn

Renata Piatkowska: Pjegaste priče 260 20.800,00 kn80,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

17Stranica 14 od

p531909
p525725
p553304
p553303
p553464
p553461
p554072
p554099
p554068
p532819
p553476
p553960


2 naslova

Srednja EuropaRekapitulacija za:
425 42.910,00 knUkupno

Šareni dućan
Ilja Iljf i Evgenij Petrov: Kabinet voštanih figura 260 30.940,00 kn119,00 kn
Mark Twain: Broj 44, tajanstveni stranac 260 30.940,00 kn119,00 kn
Paul Gauguin: Prije i poslije 260 30.940,00 kn119,00 kn

3 naslova

Šareni dućanRekapitulacija za:
780 92.820,00 knUkupno

Školska knjiga d.d.
Branka Rudman: Lutkarstvo i velikani modernizma 165 27.885,00 kn169,00 kn
Franjo Šanjek: Leksikon Hrvatskoga
srednjovjekovlja

130 51.870,00 kn399,00 kn

Hrvoje Hitrec: Špilberk 260 41.340,00 kn159,00 kn
Ivan Aralica: Farrell 260 43.940,00 kn169,00 kn
Marica Milčec: Svaka je mrvica važna 260 25.740,00 kn99,00 kn
Petar Gudelj: Da zađe mjesec, da izađe sunce 260 36.140,00 kn139,00 kn
Slobodan Prosperov Novak: Pisac i vlast 130 28.470,00 kn219,00 kn

7 naslova

Školska knjiga d.d.Rekapitulacija za:
1465 255.385,00 knUkupno

Teološki fakultet Matija Vlačić Ilirik s pravom javnosti
Katharina Kunter: 500 godina protestantizma;
Putovanje od početaka do naših dana

130 29.900,00 kn230,00 kn

1 naslov

Teološki fakultet Matija Vlačić Ilirik s pravom javnostiRekapitulacija za:
130 29.900,00 knUkupno

Tugomir Ratimir (Ratko) Bjelčić
Ratko Bjelčić: Gdje ste sad? 260 26.000,00 kn100,00 kn

1 naslov

Tugomir Ratimir (Ratko) BjelčićRekapitulacija za:
260 26.000,00 knUkupno

Udruga "Crtani romani šou"
Krešimir Biuk: Mala Tiki 260 22.100,00 kn85,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

17Stranica 15 od

p553604
p534560
p553605
p554359
p554371
p554357
p554358
p554350
p554353
p554360
p554134
p552637
p554480


1 naslov

Udruga "Crtani romani šou"Rekapitulacija za:
260 22.100,00 knUkupno

Udruga za nezavisnu filmsku produkciju i druge oblike kreativnih izražavanja
"Kad tad"
Vančo Rebac, Toni Bobanović Faver, Vinko Barić,
Damir Steinf: Lavanderman integral 1

260 26.000,00 kn100,00 kn

1 naslov

Udruga za nezavisnu filmsku produkciju i druge oblike kreativnih
izražavanja "Kad tad"

Rekapitulacija za:
260 26.000,00 knUkupno

V.B.Z. d.o.o.,Zagreb
Gabriel Garcia Marquez: Nevjerojatna i tužna priča
o nevinoj Erendiri i njezinoj bezdušnoj babi

260 33.540,00 kn129,00 kn

Hanif Kureishi: Posljednja riječ 260 43.940,00 kn169,00 kn
Ivica Prtenjača: Tiho rušenje 260 28.600,00 kn110,00 kn
Jasna Grubješić: Svi smo mi azilanti 260 38.740,00 kn149,00 kn
Marcus Pfister: Riba duginih boja 260 25.740,00 kn99,00 kn

5 naslova

V.B.Z. d.o.o.,ZagrebRekapitulacija za:
1300 170.560,00 knUkupno

Vuković i Runjić, umjetnička organizacija
Karl Ove Knausgard: Ima vrijeme za sve 260 38.740,00 kn149,00 kn
Kate Atkinson: Život za životom 260 36.140,00 kn139,00 kn
Mario Vargas Llosa: Teta Julia i piskaralo 260 36.140,00 kn139,00 kn
Orhan Pamuk: Crvenokosa 260 30.940,00 kn119,00 kn

4 naslova

Vuković i Runjić, umjetnička organizacijaRekapitulacija za:
1040 141.960,00 knUkupno

Zagrebačka naklada d.o.o.
Gilbert Keith Chesterton: Drvlje oholosti 260 33.540,00 kn129,00 kn
Milena Benini: Zmajska zora 260 39.000,00 kn150,00 kn

2 naslova

Zagrebačka naklada d.o.o.Rekapitulacija za:
520 72.540,00 knUkupno

Znanje d.o.o.
Roald Dahl: BFG 260 22.880,00 kn88,00 kn
Tomislav Zagoda: Krizni put Gustava S. 260 25.740,00 kn99,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

17Stranica 16 od

p553218
p554449
p554448
p554452
p554453
p554447
p554494
p524671
p554492
p554495
p554525
p521698
p553575
p553580


Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

2 naslova

Znanje d.o.o.Rekapitulacija za:
520 48.620,00 knUkupno

76 nakladnika

Ukupno odobreno:

194 naslova 44975 6.012.767,60 knUkupno

17Stranica 17 od


